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CHOSZCZNO. Strażacy-ochotnicy z OSP w Kołkach podsumowali minioną kadencję. Choć mówili o niej
bardzo skromnie, to jednak warto przypomnieć, że w ostatnim pięcioleciu ich jednostka znacznie zmieniła
swoje oblicze. Drużyny OSP i KDP w zawodach sportowo-pożarniczych wygrywały w gminie, powiecie, a
nawet w rywalizacji ogólnopolskiej. Mają nowy sztandar, nową strażnicę i przede wszystkim AGNIESZKĘ
BARANOWSKĄ, ochotniczkę która w minionym roku aż ośmiokrotnie brała udział w akcjach bojowych. 






KRZYSZTOFOWI GROMADZKIEMU, naczelnikowi OSP w Kołkach, odczytanie
sprawozdania z minionej kadencji zajęło dosłownie kilka minut. 
Przypomniał w nim, że obecnie ich jednostka liczy 31 członków, w tym 10 
kobiet. Pochwalił się, że zarówno drużyna OSP jak i Kobieca Drużyna 
Pożarnicza w rywalizacji sportowo-pożarniczej nie miały sobie równych na
szczeblu gminnym jak i powiatowym. Podkreślił, że w minionym roku ich 
jednostka brała udział w 22 akcjach, i co ważne, w jej składzie aż 
ośmiokrotnie działała AGNIESZKA BARANOWSKA (na zdjęciu). &ndash; 
Przyznaję, że chętnie reaguję na każde wezwanie, i szkoda tylko, 
że nie zawsze byłam dyspozycyjna &ndash; w sobotnie popołudnie z uśmiechem 
komentowała swoje wyjazdy. Zdradziła nam, że brała udział m.in. w 
akcjach poszukiwawczych, jak również w gaszeniu pożarów. &ndash; W minionym 
roku najwięcej mówiono o dużym pożarze w gminie Recz, w którym z ogniem 
zmagało się ponad 20 jednostek. Niestety, nie było mnie wtedy w domu &ndash; 
żałuje, że nie mogła wziąć udziału w tamtym wydarzeniu. Zaznacza też, że
w Kołkach nie jest jedyną kobietą, która ma strażackie uprawnienia. &ndash; 
Jako pierwsza w naszej jednostce do akcji wyjeżdżała PAULINA POŁOMSKA-NAWROCKA
&ndash; tłumaczy, że w tym roku nie ma jej na liście, bo miała przerwę 
macierzyńską. K. Gromadzki zapytany przez nas, dlaczego w sprawozdaniu 
ani słowem nie wspomniał o obchodach 65-lecia, sztandarze, nowej 
strażnicy, czy choćby sukcesach osiągniętych na ogólnopolskich zawodach w
Szczawnicy tłumaczy, że nie ma potrzeby wracania do tematów, które 
ostatnio dość często komentowano. &ndash; Mamy swoją stronę na portalu 
społecznościowym i tam chronologicznie umieszczamy te mniej lub bardziej 
ważne akcenty związane z życiem naszej jednostki. Jeśli ktoś uważa, że 
dla nas najważniejsze jest chwalenie się czy choćby sukcesy na jakichś 
tam zawodach, to zdecydowanie się myli. Dziś bardziej cenimy sobie naszą
wartość bojową i właściwe przygotowanie sprzętu &ndash; podsumował. Zapewnia 
też, że w tym roku do Szczawnicy się nie wybierają, ale do zawodów 
gminnych na pewno będą odpowiednio przygotowani. Na pewno czuwał będzie 
nad tym nowy zarząd, w skład którego weszli: STANISŁAW GROMADZKI (prezes), K. Gromadzki
(naczelnik), KAMIL WOJTOWICZ (zastępca naczelnika), ŁUKASZ ŚWITAJ (skarbnik), MARTA WIĄNCZEK
(sekretarz), MATEUSZ WOJCIESZAK (członek) oraz komisja rewizyjna KAZIMIERZ PĘDZIWIATR
(przewodniczący), GRZEGORZ KRASZEWSKI (sekretarz) i ANDRZEJ POŁOMSKI (członek).
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